PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.566/2015

DISPÕE SOBRE A NOl\1EAÇÃO DOS

MEMBROS DA COORDENADORIA

MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL - COMDEC E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUCAS CAMPOS DE SIQUEIRA, Prefeito Municipal de

Patrocínio, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e nos

termos do art. 3°, Parágrafo único do Decreto nO2.370 de 13 de junho de 2007,

resolve:

Art. 1° - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria

Municipal de Defesa Civil - COMDEC:

I - Coordenador Executivo

..•.

José Donizete de Oliveira

Desenvolvimento Social .
Secretaria Municipal de

11 - Secretária Executiva

Reila Priscila Silva - Secretaria Municipal de Meio Ambiente

III - Setor Técnico

Fausto Kelly Bernardes - Assessoria de Serviços Urbanos.

Rondes Marra de Souza Ferreira - Secretaria Municipal de
Agricultura

e Serviços Urbanos
I de Obras

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

I

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Marina Coelho de Sant'ana - Secretaria Municipal de SaLlde.

Márcio Fábio Rodrigues de Oliveira - Secretaria Municipal de

.•

.•.

Educação

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Cumpra-se e Publique

Patrocinio-MG, 29 de maio de 2015.

LuA. cs camp~e Siqueira

\~refeito Municipal

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002